

Salmon-Gastro s.r.o.

Opatovická 112/2, 370 10 České Budějovice

IČ 26030357 DIČ CZ26030357

Poř. číslo	Zboží	označení	popis	Ks	Cena/ks	Cena celkem bez DPH 21%	Cena celkem vč DPH 21%
1	Termoport s čelním otvíráním	AF12	pro 1/1-200 a menší	2	10747	21494	26007,74
2	Termoport Vnější rozměr (d/š/v, mm): 610x410x300 Vnitřní rozměr (d/š/v, mm) : 510x310x210	AP200	pro 1/1-200 a menší	4	6292	25168	30453,28
3	Strouhač 4mm	28073W	4mm	1	2940	2940	3557,40
4	Nudličkovač	28101W	3x3mm	1	4420	4420	5348,20
5	Strouhač 2mm	28057W	2mm	1	2940	2940	3557,40
6	Plátkovač vroubkovaný	27068W	2mm	1	4300	4300	5203,00
7	Víko Blixeru 2 vč.stírání	39887		1	4177	4177	5054,17
8	Výhazovací disk(od roku 2000)	černý	102690S	2	690	1380	1669,80
9	Váha voděodolná		CAS SW 1W-20kg - voděodolná	2	6200	12400	15004,00
	Cena celkem					79219	95854,99

Doprava zdarma

Platnost nabídky 1 měsíc